ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ
РЕШЕНИЕ
20 августа 2024 года                                                                                   № 99/1837
О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии № 26-03 с правом решающего голоса
Говоровой Л.Г.
На основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии № 26-03 с правом решающего голоса Говоровой Ларисы Геннадьевны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии от Краснодарского регионального отделения общественной организации  Всероссийской политической партии «Гражданская Сила»,  в соответствии с пунктом 6  статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Крымская РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 26-03 с правом решающего голоса Говоровой Ларисы Геннадьевны.
2. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Крымская от 11 июля 2023 года № 66/928 «О назначении членов участковой избирательной комиссии № 26-03 с правом решающего голоса вместо выбывших», исключив из  пункта 1 слова «Говорову Ларису Геннадьевну, выдвинутую в состав участковой избирательной комиссии         № 26-03 от Краснодарского регионального отделения общественной организации  Всероссийской политической партии «Гражданская Сила», из пункта 2 слова «Говоровой Ларисе Геннадьевне».
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район.
4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крымская Буцкую Е.В.
Председатель                                                                        Г.Ю. Позднякова
Секретарь                                                                              Е. В. Буцкая